د ځینو برعکس چې یوازې د نورو تر پښو لاندې گرد دی، دوی به پر سیاست ریښتیني اغیز ولري. بیا به مور مسلمانې ښځې، نړۍ د یوه ځانگړي فرهنگ - د اسلام په وقار او عزت - سره پیاوړې کړو.

**د حزب التحریر- ښځو برخې مرکزي مطبوعاتي دفتر**

۱۴۴۴ هـ. ق کال، د ربیع الاول ۲۸مه

۲۰۲۲م کال، د نومبر ۲۲مه

د صدور ګڼه: ۱۸ / ۱۴۴۴